

# HAS-DER Masal yarışması'nın sonuçları açıklandı

Halk Sanatları Vakfı (HAS-DER) tarafından organize edilen 15. Çocuk ve masal şöleni çerçevesinde dün yer alan masal yarışması finali'nde şht. Ertoğrul ilkokulu 'dan hüseyin arısoy ile levent ilkokulu'ndan metin odabaşı kategorilerinde birinci oldu.

Hasder tarafından yapılan açıklamaya göre, ailelerin büyük ilgi göstererek salonu doldurdıkları finalde yarışan 30 çocuktan 13 çocuk başarılı bulunarak ödüllendirildi.

Meriç süt ürünleri sponsorluğunda ve atatürk kültür merkezi'nde gerçekleşen yarışmanın ödül törenine eğitim ve kültür bakanı canan öztoprak da katıldı. Dereceye giren çocuklar şu şekilde sıralandı:

Birinci kategori (ilkokul birinci ve ikinci sınıf öğrencileri)

Hüseyin arısoy (şht. Ertoğrul ilkokulu), birincilik ödülü,

Asya derya öztümen (şht. Ertoğrul ilkokulu), ikincilik ödülü,

Nurseli tilki (9 eylül ilkokulu), ikincilik ödülü,

Aleyna sazadı uddin (çağlayan cumhuriyet ilkokulu), üçüncülük ödülü,

Şan günhanlar (şht. Ertoğrul ilkokulu), dördüncülük ödülü,

Zeynep ikra aldemir (şht. Tuncer ilkokulu), beşincilik ödülü

İkinci kategori (ilkokul üçüncü, dördüncü ve beşinci sınıf öğrencileri)

metin odabaşı (levent ilkokulu), birincilik ödülü,

İşve yöncü (9 eylül ilkokulu), ikincilik ödülü, Aylan kandulu (yakın doğu ilkokulu), üçüncülük ödülü,

Fatoş esmeroğlu (necati taşkın ilkokulu), üçüncülük ödülü,

Aişen aligülü (9 eylül ilkokulu), dördüncülük ödülü,

bartu akçaba (yakın doğu ilkokulu), beşincilik ödülü,

Nurten atıcı (şht. Yalçın ilkokulu), beşincilik ödülü Eğitim Bakanı Öztoprak:

Masal yarışması finalinin sonunda dereceye giren çocuklara ödülleri eğitim ve kültür bakanı canan öztoprak, ilköğretim dairesi müdürü hatice düzgün, meriç süt ürünleri direktörü candan avunduk, halk sanatları vakfı başkanı kani kanol ve jüri başkanları yücel köseoğlu ile mehmet ertuğ verdi.

Yaptığı konuşmada, yarışmaya katılan çocukları ve ailelerini kutlayan öztoprak, kendi çocuğunun da geçmişte bu yarışmaya katılarak belge aldığını ve bu belgeyi daha sonra üniversiteye girmek ve burs almak için hazırladığı dosyasına koyarak büyük avantaj elde ettiğini vurguladı.

Hasder'i de uzun soluklu ve istikrarlı çalışmalarından dolayı takdir ettiğini ve kutladığını söyleyen öztoprak, "sevgili çocuklar; bu aldığınız belgeleri çok iyi saklayın. Çünkü ileride size çok büyük yararlar sağlayacaktır. Onümüzdeki yıllarda buna benzer etkinliklere daha çok önem vererek kişiliklerinizin gelişmesi için hep birlikte çalışacağız" dedi.

17 Mayıs 05  
Ortam